
２０２３年

日 曜 行　　　　事　　　　予　　　　定
下校
時間

1 2 3 4 5 6 清掃
パン
販売

1 土 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

2 日 大平原カップ大会会場（バスケ） ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

3 月 ２学年クラス発表 9：00　　　　　                      ソフトテニス　ハイジャパ北大会（帯広） ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 〇

4 火 　 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 〇

5 水 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 〇

6 木 　 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 〇

7 金 職員会議 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 〇

8 土 吹奏楽ＭｕｓｉｃＦｅｓｔｉｖａｌ2023（帯広市民文化ホール13：30開演） ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

9 日 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

10 月 始業式　着任式　中掃除　入学式会場設営　身だしなみ点検（２・３年生） 12:00 行 23Ｌ 行 ＊ ＊ ＊

11 火 入学式 12:00 行 行 1Ｌ ＊ ＊ ＊

12 水 １学年芸術教科書販売（多目的）　　　1学年電卓販売　　　　　　　　　　登校指導 15:25 Ｌ 12Ｌ 1Ｌ 1Ｌ 〇 〇

13 木 Welcome to NANSHO④⑤⑥ 15:25 行 行 行 〇
▲

11：45

14 金 身体測定①②③　　ＨＲ役員検討・進路希望調査③ 15:25 行 行 Ｌ 〇 〇

15 土 看護（第1回）　公務員（第１回）　進研模試（記述） ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

16 日 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

17 月 職員会議（年間計画）　ＨＲ役員選出　　大学・短大・専門学校進学相談会（放課後） 15:25 1Ｌ 〇 〇

18 火 15:25 〇 〇

19 水 １学年胸部Ⅹ線・心電図検査①～④　　一斉委員会 15:25 Ｌ 〇

20 木 15:25 〇 〇

21 金 生徒大会議案審議⑦（5分短縮） 15:25 1Ｌ ◎
▲

12：25

22 土 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

23 日 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

24 月 15:25 〇 〇

25 火 15:25 1行 1Ｌ 〇 〇

26 水 1学年宿泊研修１日目　　内科検診（１回目：2年12組、3年生）⑤⑥ 15:25 23Ｌ 〇

27 木 1学年宿泊研修２日目　　大学・短大・専門学校進学相談会（放課後） 15:25 〇 〇

28 金 1学年宿泊研修３日目　　３学年進路説明会（体育館：生徒・保護者18：30～） 15:25 〇 〇

29 土 昭和の日　　ソフトテニス審判講習会（簿記室・テニスコート） ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

30 日 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

○ﾄｲﾚ ○通常

◎ｾﾐﾅｰ▲変更

５／　１　生徒大会　　PTA総会

５／　２　漢字コンクール１回目

５／１１　１学年交通安全教室

５／１５･１６　１学期中間考査

５/２０～２２/２４～２６　高体連集約大会

（R５年3月１６日）

             令和５年　４月　行　事　予　定　表（外部用） 北海道帯広南商業高等学校

図書館オリエンテーション 　個人写真撮影（1・2学年）
北海道高等学校奨学金説明会　進路希望調査　PTA三役会・常任委員会
部活動登録締切　自転車保険加入手続き（郵送申込・各自振込）

★1学年南商ガイダンス及びクラスづくりＬＨＲ・学年集会・レクリエーション・行事（随時）


